
Pěny Purteco byly speciálně navrženy dle požadavků nejnáročnějších zákazníků.

NABÍZÍME :
3 typy pěn s otevřenou buněčnou strukturou (PSO 6. PSO 7, PSO 8)
2 typy pěny s uzavřenou buněčnou strukturou (PSC 35, PSC 50)

Jsme tu pro vás nejen při prodeji, ale i v případě jakýchkoliv technických problémů.

PROČ ODEBÍRAT PĚNU PRÁVĚ OD NÁS? 

VÝROBCE PUR PĚNY VĚRNOSTNÍ PROGRAM KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ

info@purteco.cz

VÝROBCE
POLYURETANOVÝCH PĚN

www.purteco.cz

Jsme výrobcem izolačních  
pěn s největší vydatností na
českém trhu. V oboru stříkací
techniky působíme již od roku
1992.

Naši dlouhodobí partneři
mají možnost využívat
speciální nabídky a výhodné
ceny pro pravidelné odběry  
na produkty stříkací techniky
Asteco.

Nabízíme kompletní balíček
služeb, od vysoce kvalitní
izolační pěny až po
špičkovou stříkací techniku,
včetně náhradních dílů.


